
1 

 

 

 

  
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino”  
Via Mogadiscio 49 -  73043 Copertino (LE) - Tel. e Fax: 0832947164  
 C.F. 80010740753 - C.M.  LEIC865009  - Codice Univoco: UFQOQ2 

E-mail: leic865009@istruzione.it – PEC: leic865009@pec.istruzione.it   

 Sito: http ://www.polo3copertino.it 

______________________  

Prot. 0000977/VI.3                                                                       Copertino, 21 Febbraio 2018 

 

         Alle Ditte 

          

AUTOSERVIZI CHIFFI 

Via Generale Cantore 88 – Nardò 

 

CIRFEDA GIUSEPPE 

Via P.Cazzella 63 – Leverano 

 

SALENTO D’AUTORE Viaggi Guidati 

Corso Dante 15 – Acquarica del Capo 

 

ITALVIAGGI 

Via della Libertà – Leverano 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione gara per uscita didattica a FOGGIA il 21 Marzo 2018 – Intera 

giornata. CIG: ZEF21F7A2F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Vista l’Indagine di mercato Prot. N. 0000551/VI.3 del 31/01/2018  per l’uscita didattica a Foggia per 

la giornata del 21 Marzo 2018 - intera giornata - , pubblicata sul sito web dell’Istituto; 

• Visto le offerte pervenute, entro le ore 12,00 del 07/02/2018, delle ditte che hanno risposto 

all’indagine di cui sopra;  

• Vista la tabella comparativa di seguito riportata: 

 

USCITA DIDATTICA A FOGGIA 

 21 Marzo 2018 - Intera giornata    

Classi 3^  Scuola  Secondaria I grado 

DITTE 

 Preventivi Pullman (IVA inclusa) 

AUTOSERVIZI CHIFFI N. 1  Autobus G.T. ( 54 posti a sedere-  

compreso pedaggi, pargheggi e spese 

accessorie) € 770,00 IVA inclusa 



2 

 

CIRFEDA GIUSEPPE N. 1 Pullman € 875,00 IVA inclusa 

SALENTO D’AUTORE N. 1 Pullman € 880,00 IVA inclusa 

ITALVIAGGI N. 1 Autobus G.T. € 915,00 IVA inclusa 

 

DECRETA  

Aggiudicataria della gara per l’uscita didattica a Foggia di Mercoledì 21 Marzo 2018 ( intera giornata), con 

partenza dalla sede di Via Mogadiscio n. 49, la Ditta   AUTOSERVIZI CHIFFI Via Generale Cantore n. 

88  di Nardò (Le). L’orario di partenza sarà comunicato successivamente .  

Questa Istituzione Scolastica si riserva di contattare le Forze dell’Ordine per il controllo del mezzo e di tutta 

la documentazione inerente la sicurezza e conformità del veicolo alla normativa vigente. Si prega, a tal fine, 

di voler comunicare entro e non oltre la data del 06 Marzo 2018 alle ore 12,00 il numero di targa ed il 

modello del veicolo per l’inoltro della richiesta di sopralluogo alle Autorità competenti. 

       Certi di un positivo esito riscontro si porgono distinti saluti. 

 

Copia del presente decreto sarà affisso all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito della Scuola 

www.polo3copertino.it . 

                                                                                       

     

 

   Il Dirigente Scolastico 

                        F.to Eleonora GIURI 

                                                                                              Firma autografa sostituita  a mezzo stampa,  

                                                                                            ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93 

 

 


